
Tarih – Saat :21.11.2008 – 18.00 / 20.00 

Yer : Büyükşehir Belediyesi Encümen Salon 

Toplantı; 

Planlanan tarih, yer ve saatte, Kemal KÜÇÜKCAN tarafından açıldı. Sekreter bir önceki 
toplantının tutanağını okudu ve üyeler tarafından onaylandı. 

Başkan sunuş konuşmasında 1 önceki toplantıdan bugüne geçen süreç içerisinde 
yapmış olduğu ziyaretlerden ve toplantılar hakkında bilgi verdi. 

Kemal KÜÇÜKCAN : 07.11.2008 tarihinde Kent Konseyi imar tadilatında okul yerlerine 
Önceliklerle ilgili yürütme kurulu ile birlikte yapmış olduğu toplantıda Belediyelere yazı 
yazılması hakkında hakkında karar alındığını ve Kent Konseyi Yürütme kurulu 
tarafından yazının metni hakkında birlikte çalışmalar yapıldığını söyledi. 

Aynı konuda Okul arsası ile ilgili Belediye meclis üyeleri ile konuştuğunu Ş.Kamil ve 
Şahinbey Belediye meclisinin de Eğitim komisyonunu toplandığını ancak ilgili meclis 
üyeleriyle de çeşitli temaslarda bulunduğunu ve üyelerin pozitif yaklaşım 
gösterdiklerini söyledi. 

Daha sonra da katılmış olduğu 13.11.2008 tarihli Büyükşehir Belediyesi Meclisinde 
yaklaşık 190 dönüm hazineden alınan arsanın Eğitim alanı olarak kullanılması 
hakkında karar verildiğini bunun bizim için çok sevindirici olduğunu söyledi.Kurumlarla 
birlikte koordineli bir şekilde çalışıldığı takdirde diğer ihtiyaç duyulan okul arsalarının 
da temin edileceğine inandığını söyledi. Ve emeği geçen herkese E.Ç.G olarak 
teşekkür etti. 

20.11.2008 tarihli Kent Konseyi Yürütme Kurulunun Belediyelere gönderdiği yazı 
hakkında bilgiler vererek yeni raporda değerlendirilmek üzere hazırlamış olduğu bilgi 
kitapçıklarını üyeler dağıttı Ve bu konuda da bilgi paylaşımında bulundu.E.Ç.G Alt 
komisyon temsilcilerinin katkı sağlayacak bilgilerle yeni raporlarını hazırlamasını istedi. 

Alt çalışma grubu temsilcileri sırayla söz alarak bu konuda raporlarını gelecek 
toplantıya kadar yapacaklarını söylediler. 

Başkan üyelere katılım ve katkılarından dolayı teşekkür ederek toplantıya son verdi. 

Kemal KÜÇÜKCAN 
EGİTİM ÇALIŞMA GRUBU BAŞKANI 

 


